石人社发〔2022〕314号             年  月  日  核收：

石柱土家族自治县人力资源和社会保障局
关于举办新时代事业单位基层领导干部能力
提升培训情况的通报

各乡镇（街道）人民政府（办事处），县级各部门：
根据《2018—2022年全县干部教育培训规划》和《中共石柱土家族自治县委组织部关于印发<石柱土家族自治县贯彻落实新时代基层干部主题培训行动计划的工作方案>的通知》（石委组发〔2021〕143号）精神，结合我县实际，我局于6月22日至29日，在县委党校举办了两期新时代事业单位基层领导干部能力提升培训班，现将培训情况通报如下：
第1期参训人数94人，第2期参训人数120人，两期参训人数共214人。
培训期间，县委党校严格管理，注重疫情防控，执行考勤制度，确保培训学习圆满完成。学员在培训中，学习氛围浓厚，课堂气氛活跃，上课认真听讲、积极思考，下课相互交流、深入研讨，在干中学、学中干，真正做到学有所获、学有所得。
本次学习培训，围绕习近平新时代中国特色社会主义思想，重点加强理论教育和党性教育，引导基层干部深入学习党的基本理论、基本路线、基本方略，学习党的方针政策、党章党规党纪和国家法律法规等。在课程设置上，安排了《延安整风运动》《提高舆论引导能力》《<中央一号文件>解读》《乡村振兴的探索与思考》《民法典与社会生活密切相关的几个问题》等一系列生动的课程，既注重理论知识，也强化案例教学，做到学用结合、知行合一。
本次学习培训，为学员们搭建良好学习平台，丰富了理论知识，增强了党性修养，开拓了视野眼界，提高了本领能力。为广大学员增强了干事创业的底气，培训达到了预期的效果。
特此通报

[image: DBSTEP_MARK

FILENAME=1358302259343.doc

MARKNAME=石柱县土家族自治县人力资源和社会保障局公章

USERNAME=牟俊滔

DATETIME=2013-01-17 15:13:12

MARKGUID={A2F10070-06A7-46E6-BC30-C05D8F9BA281}]
石柱土家族自治县人力资源和社会保障局
	[bookmark: _GoBack]石柱土家族自治县人力资源和社会保障局办公室              2022年7月6日印发

                            2022年7月6日
— 2 —
— 1 —
image1.png